I foIi-
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folidorum & trium denar legalis moner AngP, Et ulterius arbi
traver quod ipfe idem WilPus Warner Executores vel Admini
firatores fui fuper pred. decimum tertium diem Maii figillaret 
& ut factum fuum deliberaret pred. Thome Veale hered. execu
toribus & adminifhat. fuis plenam & general em relaxationem & 
exonerationem omnium & omnimodarum action. & caufarum 
aClioru fectarum billarum obligation. fpecialitat. judiciorum exe~ 
cutiom extent quereY controverfiarum tranfgr. dampnorum & dee 
mand. quorumcunque ad aliquod tempus ante dat. obligation. 
hie in Cur. prolat. habit. faCt. mot. commenf. fectat. profecut. 
commiff. vel penden. p five inter partes pred', Et pred' WilYus 
Warner u]terius dic3 quod ipfe idem WiIYus pred' decimo tertia 
dieMaii Anno vicefimo fupradido apud London pred. in Pa
rochia & Warda pred. folvit pred. Thome Veale pred. fL1mmam 
trium Mille Centum fexaginta & novern librarurn fexdecim folid. 
& trium denar. juxta formam & effe~um arbitrii pd. ac etiam 
adtunc & ibidem figillavit & ut factum fuum deliberavit pred. 
Thome Veale plenam relaxationem pred. omnium & omnimod' 
aaionis & caufarum acl:ioru fectarurn bil1arum obligation. fpecia
litar judiciorum executioru extent queret controverfiarum tranfgr. 
& demand. fupradicl:', Et hoc parat. eft verificare unde petit 
judicium fi pred. Thomas acrionem fuam pred. inde verfus eum 
habere feu rnanutenere debeat, &c. 

Et pred. Thomas Veale die. quodipfe p aliqua p pred. WiHm 
Warner foperius placitando allegate ab actione fua pred. inde 
verfus i pfum WiHm habendo precludi non debet quia die. quod 
pred. WiItus Warner non folvit pred. furnmam trium Mi11e 
Centum fexaginta & Davern librarum fexdecim folid. & trium 
denar. [ecundum formam & effeClum fcripti arbitrii pred. modo 
& forma prout pred. WilYus fuperius inde placitando allegavit. 
Et hoc pet. quod inquiratur J? patriarn, &c. 

Et pred. Winus Warner die quod pred. Thomas Veale ad 
dicend quod idem WilYus non folvit pred. fum1Jlam trium 
Mille Centum fexaginta & novem librarum fexdecim folid. & 
trium denar. adrnitti non debet quia die. quod idem Thomas 
ultimo die Mati Anno vicefimo fupradicro per quoddam fcrip
tum fuum cognovit quod idem WiIPus folviffet eandem fum
mam prefat. Thorne fuper predict. tertiumdecimum diem Maii 
Anno vicefimo fupradiCto, Et hoc parat. efl: verificare unde pe
tit judicium fi prediCl. Thomas contra cognitionem fuam propr. 
ad dicend. quod idem Willielmus non folvit fummam denare 
peed, admi tti debeat, &c.